
Má přání znáš

Pavlína Jíšová

Má přání znáš
Sliby stárnou kříž zvedám já
Být ve dvou sám bolí víc než hřích
Má přání znáš
    
Pouť blíženců
Ve dvou tvářích víc bolestí
Je těžké jít projít náměstí
Pouť blíženců
    
Pláč sbírám pláč
Slzy léčí sůl odpouští
Být něčí nás učil déšť a mráz
Pláč sbírám pláč
    
Z mých hájemství
Slova prosí stůj před řekou
A zůstaň proud nosí dál i zlé
Z mých hájemství
    
Má přání znáš
Sliby stárnou kříž zvedám já
Být ve dvou sám bolí víc než hřích
Má přání znáš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

